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Pag. 3COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.224 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 45.006,04

 45.006,04

 74.487,09

 27.330,40

 101.817,49

 79.905,79

 583,70

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

01

01.01

01.01.1

01.02

01.02.1

01.02.2

01.03

01.03.1

01.03.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 400,00

 400,00

 1.306,93

 50,00

 1.356,93

 2.079,09

 813,84

 45.406,04

 45.406,04

 75.794,02

 27.380,40

 103.174,42

 81.984,88

 1.397,54

 41.216,00

 41.216,00

 65.623,56

 7.339,48

 72.963,04

 74.291,99

 583,70

 400,00

 400,00

 318,96

 50,00

 368,96

 885,70

 813,84

 41.616,00

 41.616,00

 65.942,52

 7.389,48

 73.332,00

 75.177,69

 1.397,54

 3.790,04

 3.790,04

 9.851,50

 19.990,92

 29.842,42

 6.807,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.790,04

 3.790,04

 9.851,50

 19.990,92

 29.842,42

 6.807,25

 0,00
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TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 80.489,49

 61.696,31

 61.696,31

 169.654,04

 169.654,04

 80.036,64

 80.036,64

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  

01.04

01.04.1

01.05

01.05.1

01.06

01.06.1

01.07

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 2.892,93

 4.101,90

 4.101,90

 1.850,00

 1.850,00

 6.724,92

 6.724,92

 83.382,42

 59.846,31

 59.846,31

 162.929,12

 162.929,12

 84.138,54

 84.138,54

 74.875,69

 30.924,12

 30.924,12

 155.201,36

 155.201,36

 69.191,29

 69.191,29

 1.699,54

 196,07

 196,07

 1.850,00

 1.850,00

 8.603,82

 8.603,82

 76.575,23

 29.074,12

 29.074,12

 146.597,54

 146.597,54

 69.387,36

 69.387,36

 6.807,25

 30.772,19

 30.772,19

 16.331,58

 16.331,58

 14.751,28

 14.751,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.807,25

 30.772,19

 30.772,19

 16.331,58

 16.331,58

 14.751,28

 14.751,28
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2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 62.645,12

 62.645,12

 10.076,29

 10.076,29

 4.597,58

 4.597,58

 18.659,09

 18.659,09

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato 
civile  

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

01.07.1

01.08

01.08.1

01.10

01.10.1

01.11

01.11.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 1.382,80

 1.382,80

 161,41

 161,41

 1.628,20

 1.628,20

 2.113,92

 2.113,92

 64.027,92

 64.027,92

 9.914,88

 9.914,88

 2.969,38

 2.969,38

 16.545,17

 16.545,17

 58.694,88

 58.694,88

 4.767,00

 4.767,00

 3.254,42

 3.254,42

 14.121,40

 14.121,40

 378,86

 378,86

 161,41

 161,41

 1.628,20

 1.628,20

 2.113,92

 2.113,92

 59.073,74

 59.073,74

 4.605,59

 4.605,59

 1.626,22

 1.626,22

 12.007,48

 12.007,48

 4.954,18

 4.954,18

 5.309,29

 5.309,29

 1.343,16

 1.343,16

 4.537,69

 4.537,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.954,18

 4.954,18

 5.309,29

 5.309,29

 1.343,16

 1.343,16

 4.537,69

 4.537,69
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2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 634.678,09

 14.793,53

 14.793,53

 15.534,73

 15.534,73

 125.236,35

 125.236,35

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

04

04.01

04.01.1

04.02

04.02.1

04.06

04.06.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 10.134,56

 1.112,20

 1.112,20

 1.857,80

 1.857,80

 1.500,00

 1.500,00

 12.478,45  632.334,20

 15.905,73

 15.905,73

 17.392,53

 17.392,53

 126.736,35

 126.736,35

 525.209,20

 12.494,16

 12.494,16

 11.386,96

 11.386,96

 108.954,02

 108.954,02

 3.043,43

 1.112,20

 1.112,20

 1.857,80

 1.857,80

 1.500,00

 1.500,00

 14.357,35  513.895,28

 13.606,36

 13.606,36

 13.244,76

 13.244,76

 110.454,02

 110.454,02

 118.439,08

 2.299,37

 2.299,37

 4.147,77

 4.147,77

 16.282,33

 16.282,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 118.439,08

 2.299,37

 2.299,37

 4.147,77

 4.147,77

 16.282,33

 16.282,33
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VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 1.250,00

 1.250,00

 156.814,61

 28.535,82

 28.535,82

 28.535,82

PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

04.07

04.07.1

05

05.02

05.02.1

06

06.01

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 193,25

 193,25

 4.663,25

 9.930,90

 9.930,90

 9.930,90

 1.443,25

 1.443,25

 161.477,86

 38.466,72

 38.466,72

 38.466,72

 1.300,00

 1.300,00

 134.135,14

 14.947,63

 14.947,63

 14.947,63

 193,25

 193,25

 4.663,25

 9.930,90

 9.930,90

 9.930,90

 1.493,25

 1.493,25

 138.798,39

 24.878,53

 24.878,53

 24.878,53

 250,00

 250,00

 22.979,47

 13.588,19

 13.588,19

 13.588,19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250,00

 250,00

 22.979,47

 13.588,19

 13.588,19

 13.588,19
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in aumento in diminuizione

 30.617,47

 30.617,47

 30.617,47

 231.720,93

 231.720,93

 18.208,18

 18.208,18

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 1 - Difesa del suolo

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Difesa del suolo

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

06.01.1

09

09.01

09.01.2

09.02

09.02.1

09.03

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 840,80

 840,80

 700,00

 700,00

 700,00

 2.510,15

 2.510,15

 29.917,47

 29.917,47

 29.917,47

 229.210,78

 229.210,78

 19.048,98

 19.048,98

 23.517,58

 23.517,58

 23.517,58

 487.720,93

 487.720,93

 16.791,20

 16.791,20

 840,80

 840,80

 700,00

 700,00

 700,00

 2.510,15

 2.510,15

 22.817,58

 22.817,58

 22.817,58

 485.210,78

 485.210,78

 17.632,00

 17.632,00

 7.399,89

 7.399,89

 7.399,89

 0,00

 0,00

 1.416,98

 1.416,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.399,89

 7.399,89

 7.399,89

 0,00

 0,00

 1.416,98

 1.416,98
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 103.169,71

 103.169,71

 353.098,82

 37.772,22

 60.000,05

 97.772,27

 97.772,27

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

09.03.1

10

10.05

10.05.1

10.05.2

11

11.01

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 840,80

 1.239,33

 1.306,66

 2.545,99

 2.545,99

 80,06

 80,06

 2.590,21

 103.089,65

 103.089,65

 351.349,41

 39.011,55

 61.306,71

 100.318,26

 100.318,26

 99.299,10

 99.299,10

 603.811,23

 29.852,55

 57.010,58

 86.863,13

 86.863,13

 840,80

 1.239,33

 1.306,66

 2.545,99

 2.545,99

 80,06

 80,06

 2.590,21

 99.219,04

 99.219,04

 602.061,82

 31.091,88

 58.317,24

 89.409,12

 89.409,12

 3.870,61

 3.870,61

 5.287,59

 7.919,67

 2.989,47

 10.909,14

 10.909,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.870,61

 3.870,61

 5.287,59

 7.919,67

 2.989,47

 10.909,14

 10.909,14
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 14.156,24

 14.546,46

 28.702,70

 28.702,70

 5.400,00

 5.400,00

 8.300,00

 8.300,00

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

Totale  MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

11.01.1

11.01.2

12

12.01

12.01.1

12.02

12.02.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 2.169,16

 2.169,16

 2.169,16

 388,85

 388,85

 388,85

 20,00

 20,00

 174,02

 174,02

 13.767,39

 16.715,62

 30.483,01

 30.483,01

 5.380,00

 5.380,00

 8.125,98

 8.125,98

 10.525,00

 6.768,56

 17.293,56

 17.293,56

 4.800,00

 4.800,00

 8.300,00

 8.300,00

 2.169,16

 2.169,16

 2.169,16

 388,85

 388,85

 388,85

 20,00

 20,00

 174,02

 174,02

 10.136,15

 8.937,72

 19.073,87

 19.073,87

 4.780,00

 4.780,00

 8.125,98

 8.125,98

 3.631,24

 7.777,90

 11.409,14

 11.409,14

 600,00

 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.631,24

 7.777,90

 11.409,14

 11.409,14

 600,00

 600,00

 0,00

 0,00
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TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 8.230,18

 8.230,18

 2.839,08

 2.839,08

 24.769,26

 30.931,96

 30.931,96

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

12.03

12.03.1

12.09

12.09.1

17

17.01

17.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 1.017,36

 1.017,36

 1.017,36

 1.057,83

 1.057,83

 1.251,85

 311,25

 311,25

 7.172,35

 7.172,35

 3.856,44

 3.856,44

 24.534,77

 30.620,71

 30.620,71

 5.300,00

 5.300,00

 2.768,00

 2.768,00

 21.168,00

 22.500,00

 22.500,00

 1.017,36

 1.017,36

 1.017,36

 1.057,83

 1.057,83

 1.251,85

 311,25

 311,25

 4.242,17

 4.242,17

 3.785,36

 3.785,36

 20.933,51

 22.188,75

 22.188,75

 2.930,18

 2.930,18

 71,08

 71,08

 3.601,26

 8.431,96

 8.431,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.930,18

 2.930,18

 71,08

 71,08

 3.601,26

 8.431,96

 8.431,96
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TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 30.931,96

 1.322,57

 1.322,57

 1.322,57

 5.042,74

 5.042,74

Totale  MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche

 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali

Totale  MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilita'

18

18.01

18.01.2

20

20.01

20.01.1

20.02

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 1.414,59

 1.414,59

 311,25

 1.322,57

 1.322,57

 1.322,57

 30.620,71

 0,00

 0,00

 0,00

 6.457,33

 6.457,33

 22.500,00

 1.322,57

 1.322,57

 1.322,57

 6.164,57

 6.164,57

 0,00

 0,00

 311,25

 1.322,57

 1.322,57

 1.322,57

 22.188,75

 0,00

 0,00

 0,00

 6.164,57

 6.164,57

 8.431,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.431,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 0,00

 0,00

 5.042,74

 1.392.286,31

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilita'

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESE

20.02.1 residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 1.414,59

 32.716,61  19.043,18

 0,00

 0,00

 6.457,33

 1.405.959,74

 37.605,31

 37.605,31

 43.769,88

 1.494.537,92

 62,89

 62,89

 62,89

 24.273,78  20.922,08

 37.668,20

 37.668,20

 43.832,77

 1.497.889,62

 0,00

 0,00

 0,00

 202.045,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 202.045,72


